АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2020 № 1750

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 03.12.2014 №1300 «Об утверждении перечня видов объектов,
размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитутов», Законами Московской области от
30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере
благоустройства в Московской области», от 07.03.2014 № 16/2014-ОЗ «Об обеспечении
тишины и покоя граждан на территории Московской области», постановлением
Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.06.2020 №
1422 «О размещении летних кафе при стационарных предприятиях общественного
питания на территории Одинцовского городского округа Московской области», в целях
более полного удовлетворения потребностей населения в услугах общественного
питания в весенне – летний период 2020 года, улучшения организации и  качества
предоставления услуг общественного питания и упорядочения размещения летних кафе
при стационарных предприятиях общественного питания на территории Одинцовского
городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Схему размещения летних кафе при стационарных предприятиях общественного
питания на территории Одинцовского городского округа Московской области в весенне-
летний период 2020 года, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского
городским округом от 18.06.2020 № 1445 (далее – Схема) внести следующие изменения:
1.1. дополнить Схему строкой № 9. следующего содержания:

9 ТУ Одинцово, ул.
Можайское шоссе,
около д. 153В

01.07.2020-
01.11.2020

30 при стационарном предприятии
общественного питания «Глубина»

государственная
неразграниченная

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте
Одинцовского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Кондрацкого
П.В.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов

О внесении изменений в Схему размещения летних
кафе при стационарных предприятиях
общественного питания на территории
Одинцовского городского округа Московской области
в весенне-летний период 2020 года

consultantplus://offline/ref=6BFF113F9AC8ABA4B0F51269FE068E95BE5907512AA39577966189123D6E58J
consultantplus://offline/ref=6BFF113F9AC8ABA4B0F51367EB068E95BE5D075224A79577966189123D6E58J

Приложение № 1
Утверждена  постановлением Администрации

Одинцовского городского округа
Московской области от 22.07.2020 № 1750

СХЕМА

размещения летних кафе при стационарных предприятиях общественного питания
Одинцовского городского округа Московской области в  весенне-летний период

 2020 года

N
п/п

Адресные ориентиры
размещения летнего кафе при
стационарном предприятии
общественного питания

Период
размещения
летнего кафе при
стационарном
предприятии
общественного
питания

Площадь
летнего кафе
при
стационарном
предприятии
общественного
питания

Размещение летнего кафе
при стационарном
предприятии
общественного питания

Форма собственности
земельного участка,
на котором
размещается летнее
кафе при
стационарном
предприятии
общественного
питания

1 ТУ Одинцово, г. Одинцово, ул.
Говорова, д. 9А

01.04.2020-
01.11.2020

93,81 при стационарном
предприятии
общественного питания
"Хинкальная"

государственная
неразграниченная

2 ТУ Одинцово, г. Одинцово, ул.
Говорова, около д. 85

01.04.2020-
01.11.2020

68,8 при стационарном
предприятии
общественного питания
"Сербия"

государственная
неразграниченная

3 ТУ Одинцово, г. Одинцово, ул.
Маршала Неделина, около д. 9

01.04.2020-
01.11.2020

31 при стационарном
предприятии
общественного питания "А

государственная
неразграниченная

ГДЕ Я?"

4 ТУ Одинцово, г. Одинцово, ул.
Маршала Неделина, около д.9

01.04.2020-
01.11.2020

50,4 при стационарном
предприятии
общественного питания
"Березка"

государственная
неразграниченная

5 ТУ Одинцово, г. Одинцово, ул.
Маршала Неделина, около д.9

01.04.2020-
01.11.2020

58,9 при стационарном
предприятии
общественного питания
"Луковка"

государственная
неразграниченная

6 ТУ Одинцово, г. Одинцово, ул.
Маршала Жукова, около д.41 А

01.04.2020-
01.11.2020

уточняется при стационарном
предприятии
общественного питания
"Cherry"

государственная
неразграниченная

7 ТУ Одинцово, г. Одинцово, ул.
Можайское шоссе, д. 101А

01.04.2020-
01.11.2020

19,8 при стационарном
предприятии
общественного питания
"О" Пиво!"

государственная
неразграниченная

8 ТУ Одинцово, г. Одинцово, ул.
Чикина, около д. 8Б

01.04.2020-
01.11.2020

96 при стационарном
предприятии
общественного питания
"La Grilia"

государственная
неразграниченная

9 ТУ Одинцово, г. Одинцово, ул.
Можайское шоссе, д. 153В

01.07.2020-
01.11.2020

30 при стационарном
предприятии
общественного питания
"Глубина"

государственная
неразграниченная

муниципальная

10 ТУ Одинцово, г. Одинцово, ул.
Говорова, д. 9А

01.04.2020-
01.11.2020

21 при стационарном
предприятии
общественного питания
"Лофт Паб"

 муниципальная

11 ТУ Одинцово, г. Одинцово, ул.
Говорова, д. 9А

01.04.2020-
01.11.2020

33 при стационарном
предприятии
общественного питания
"Пироги"

 муниципальная

12 ТУ Барвихинское, д. Раздоры,
ул. Мякининское шоссе

01.04.2020-
01.11.2020

200 при стационарном
предприятии
общественного питания
"Rustico"

муниципальная

13 ТУ Барвихинское, д. Раздоры,
ул. Мякининское шоссе

01.04.2020-
01.11.2020

100 при стационарном
предприятии
общественного питания
"Rustico"

муниципальная

14 ТУ Барвихинское, д. Раздоры,
ул. Мякининское шоссе

01.04.2020-
01.11.2020

100 при стационарном
предприятии
общественного питания
"Rustico"

муниципальная

15 ТУ Барвихинское, д. Раздоры,
ул. Мякининское шоссе

01.04.2020-
01.11.2020

100 при стационарном
предприятии
общественного питания
"Rustico"

муниципальная

16 ТУ Жаворонковское, с. Юдино,
д. 1Б

01.04.2020-
01.11.2020

426 при стационарном
предприятии
общественного питания
"Юдино Парк"

муниципальная

17 ТУ Ершовское, с. Аксиньино, д.
25А

01.04.2020-
01.11.2020

137,5 при стационарном
предприятии
общественного питания
"Букинист"

муниципальная

18 ТУ Звенигород,   г.Звенигород,
ул. Фрунзе, д. 8а

01.04.2020-
01.11.2020

70 при стационарном
предприятии
общественного питания
"ПРИСТАНЬ"

муниципальная

      Начальник Управления развития
потребительского рынка и услуг Администрации
Одинцовского городского округа Московской области                                                                                                    Л.В. Савина